РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 92
[bookmark: _GoBack]от 17  октября 2025                                                                                                              х. Грушевка
	О внесении изменений в постанвление Администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения от 11.08.2025 № 83-1

          В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Лиховской транспортной прокуратуры от 19.06.2025 № 23/1-2-2025/19/648, в соответствии с Воздушным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом, Постановлением Правительства РФ от 11 марта 2010 г. N 138 "Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации", Администрация Грушево-Дубовского  сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения от 11.08.2025 № 83-1 «Об утверждении Положения о выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»  приложение №2  изложить в новой редакции:
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста м муниципального хозяйства Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Луганцеву С.А.
И.о.главы Администрации
Грушево-Дубовского сельского поселения                                   С.А.Луганцева

     Приложение № 2
                        к постановлению Администрации
                 Грушево-Дубовского сельского поселения
                                 От 11.08.2025 г. №83-1

 От17.

Состав
     Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов(за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кн.), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Грушево-Дубовское  сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Грушево-Дубовское  сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Луганцева Светлана Александровна
	- И.о главы Администрации Грушево-Дубовского
  сельского поселения, председатель комиссии

	Калашникова Лидия Николаевна
	- ведущий специалист Администрации
 Грушево-Дубовского сельского поселения,
 заместитель председателя комиссии

	Касьянова Виктория Михайловна
	- заведующая финансовым сектором Администрации Грушево-Дубовского  сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Филиппова Марина Валерьевна
	- инспектор Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

	Изергина Анна Владимировна
	Специалист 1 категории по земельно- имущественным отношениям налогам и сборам

Верно
Ведущий специалист                                                          Калашникова Л.Н.

image1.png